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Dzień Statystyki Polskiej obchodzony jest po raz dziewiąty. W 2008 roku Rada Główna
Polskiego Towarzystwa Statystycznego, Komitet Statystyki i Ekonometrii Polskiej
Akademii Nauk oraz Prezes Głównego Urzędu Statystycznego podjęli uchwałę
o ustanowieniu 9 marca Dniem Statystyki Polskiej. Święto ustanowione zostało dla
uczczenia rocznicy debaty Sejmu Czteroletniego w 1789 r. nad przeprowadzeniem
pierwszego ogólnokrajowego spisu powszechnego.

uchwałę
o ustanowieniu 9 marca Dniem Statystyki Polskiej.

Od 1 stycznia 2009 r. Główny Urząd Statystyczny wprowadził jako obowiązującą bezpieczną
elektroniczną formę przekazywania danych statystycznych w sprawozdaniach GUS poprzez Portal
Sprawozdawczy.

Na Portalu udostępniane są aplikacje, umożliwiające wypełnienie formularza on-line. Zalogowanie
się w Portalu jest możliwe poprzez aktywowane wcześniej konto.
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LUDNOŚĆ KORZYSTAJĄCA
Z OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W %

OGÓLNEJ LICZBY LUDNOŚCI W 2015 R.
ZUŻYCIE WODY NA 1 MIESZKAŃCA
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Podstawą prawną działalności statystyki publicznej jest Ustawa z dnia 29 czerwca 1995 r. (tekst jednolity Dz. U. 2016
poz. 1068), która określa zasady i tworzy podstawy rzetelnego, obiektywnego, profesjonalnego i niezależnego
prowadzenia badań statystycznych, których wyniki mają charakter oficjalnych danych statystycznych, oraz ustala
organizację i tryb prowadzenia tych badań i zakres związanych z nimi obowiązków.

Statystyka publiczna obejmująca swoim zakresem
oferuje odbiorcom m.in:nowoczesne systemy i narzędzia informatyczne
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specjalizuje się w realizacji zadań ogólnokrajowych wykonywanych na rzecz statystyki publicznej
jako całości w obszarach: rachunków regionalnych, statystyki rynku finansowego i jego podmiotów,
instrumentów finansowych, nakładów inwestycyjnych i środków trwałych, ochrony środowiska,
nakładów i efektów rzeczowych inwestycji ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
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